UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  86   /GM-UBND                    Hương Thuỷ, ngày  08   tháng 3  năm 2022

GIẤY MỜI

V/v Dự Hội nghị   i n  h i công tác Phòng chống dịch bệnh ở người

   n  ị  b n  hị    Hư ng Th   n

Uỷ ban nhân dân thị xã    n   h   tổ chức  ội n hị tri n  hai c n  t c

 h n  chốn  dịch b nh   n   i tr n  ịa b n năm 2022   ội n hị do   n  ch  Ngô Thị

 i    n  -  hó Ch  tịch UBND thị xã ch  trì

          Th nh ph n  h   dự

 * Cấp tỉnh, kính mời:

 - Đại di n lãnh  ạo S  Y tế tỉnh  hừa  hi n  uế;

- Đại di n lãnh  ạo  run  tâm Ki m so t b nh t t tỉnh  hừa  hi n  uế

* Cấp thị xã, kính mời:

- Đại di n  h  n  trực  hị   ;

- Đại di n  h  n  trực  ội   n  nhân dân thị xã;

- Ch  tịch UBND thị xã;

- Đại di n lãnh  ạo: Ban  u  n  i o  hị   , Văn ph n   hị   ;

- Đại di n lãnh  ạo c c Ban c a  ĐND thị xã;

- Đại di n lãnh  ạo v  Chu  n vi n Văn ph n   ĐND&UBND thị xã;

- Đại di n lãnh  ạo c c ph n , ban,  o n th  thị xã;

- Đại di n lãnh  ạo c c  h n : Nội vụ, V &  , LĐ B&X  thị xã;

- Đại di n lãnh  ạo: C n  an thị xã, Ban Chỉ hu  Quân sự thị xã;

- Lãnh  ạo  run  tâm Y tế thị xã v  c n bộ phụ tr ch;

- Tr  n  ban, c c  hó  r  n  ban, Thành viên v   ổ  i p vi c Ban Chỉ  ạo

ph n , chốn  dịch Covid-19 thị xã    n   h   (tại Qu ết  ịnh số 181/QĐ-UBND

ngày 26/1/2022 c a UBND thị xã    n   h  );

- Lãnh  ạo v  c n bộ Khoa li n chu  n  hoa Ki m so t b nh t t – Y tế c n

cộn  v  An to n thực phẩm –  run  tâm Y tế thị xã    n   h  .

- Đại di n lãnh  ạo Trung tâm VHTT&TT thị xã  ến dự v    a tin;

- C c   p th  v  c  nhân   ợc Ch  tịch UBND thị xã  hen th  n

* Cấp xã/phường, kính mời:

- Đ n  ch  Ch  tịch hoặc  hó Ch  tịch UBND c c xã, ph  n ;

-  r  n   rạm Y tế c c xã, ph  n

          Thời gi n  Bắt  ầu lúc 08h00, ngày 10/3/2022.

          Đị   i     ội tr  n  C  quan  ĐND&UBND thị xã    n   h

          Ghi chú: - T ung           h      h     ,  h i h     i      ơn     i n  u n

 hu n     ài  i u  à      i u  i n  h    h      H i ngh    h    ng  i n h       ơn   ,

     hương   h  ng    ơn           nh  ày  h    u n. C    ơn   ,      hương  hu n

       n i dung  i n  u n              i H i ngh

-    ngh             ,  hư ng  h ng      à g i  i y   i này   n       i

     hành  h n   i  i u  hu    ơn      nh     i    à  h   d    ng

          Đề n hị c c   n  ch   ến tham dự     ội n hị  ạt  ết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Nh  tr n;

- V : LĐ+CV  ;

- L u

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n D   Đ c

		2022-03-08T15:23:25+0700